

Sportyfit.dk ApS
Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 38 74 92 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2023.

Henrik Skovbjerg Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportyfit.dk ApS Nr. Bjertvej 103 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 74 92 50
	Stiftet: 15. juni 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Henrik Skovbjerg Olesen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Olsi Finans ApS CVR: 30 82 33 97

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at handle med sportsudstyr og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 961.753 kr. mod 334.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -321.301 kr. mod 4.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet på baggrund af de foretagne investeringer.

Som beskrevet i note 1 forventer forøget aktivitet og indtjening i de kommende år. Derudover har selskabet modtaget tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra moderselskabet for de næste 12 mdr. og vil på denne baggrund have tilstrækkelig likviditet til den forventede drift for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	961.753	334.850
2 Personaleomkostninger	-1.277.903	-306.079
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.151	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	379
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.000	-20.153
Resultat før skat	-409.301	8.997
Skat af årets resultat	88.000	-4.972
Årets resultat	-321.301	4.025
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.025
Disponeret fra overført resultat	-321.301	0
Disponeret i alt	-321.301	4.025

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	41.450	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	41.450	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.329	0
Materielle anlægsaktiver i alt	303.329	0
Anlægsaktiver i alt	344.779	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.861.367	2.270.983
Forudbetalinger for varer	492.849	0
Varebeholdninger i alt	4.354.216	2.270.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.007	37.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33.559
Udskudte skatteaktiver	88.000	0
Andre tilgodehavender	0	19.463
Periodeafgrænsningsposter	42.717	0
Tilgodehavender i alt	211.724	90.496
Likvide beholdninger	402.041	442.300
Omsætningsaktiver i alt	4.967.981	2.803.779
Aktiver i alt	5.312.760	2.803.779

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	127.306	448.607
Egenkapital i alt	177.306	498.607
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	229.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.132.233	173.632
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.374.967	600.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.327	692
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.972
Anden gæld	1.625.927	1.296.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.135.454	2.305.172
Gældsforpligtelser i alt	5.135.454	2.305.172
Passiver i alt	5.312.760	2.803.779

- 1 Forudsætninger for fortsat drift
4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	444.582	494.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.025</u>	<u>4.025</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	448.607	498.607
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-321.301</u>	<u>-321.301</u>
	<u>50.000</u>	<u>127.306</u>	<u>177.306</u>

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Som følge af den øgede aktivitet i selskabet forventer ledelsen forbedre indtjening i de kommende år. Derudover har selskabet modtaget tilbagetrædels- og støtteerklæring fra moderselskabet og vil på denne baggrund have tilstrækkelig likviditet til den forventede drift for det kommende regnskabsår.

Ledelsen aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om going concern.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.193.715	304.102
Pensioner	70.000	0
Andre omkostninger til social sikring	14.188	1.977
	<u>1.277.903</u>	<u>306.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.574	0
Andre finansielle omkostninger	39.426	20.153
	<u>54.000</u>	<u>20.153</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>238</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>238</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olsi Finans ApS, CVR-nr. 30 82 33 97, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Skovbjerg Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Skovbjerg Olesen

Direktør

ID: f49a2491-14e9-4f85-a10c-92da901a1ac0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-08-2023 kl.: 14:36:19

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel..

ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-08-2023 kl.: 06:37:33

Underskrevet med MitID



Henrik Skovbjerg Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Skovbjerg Olesen

Dirigent

ID: f49a2491-14e9-4f85-a10c-92da901a1ac0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-08-2023 kl.: 08:52:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f74ca3WXtsp250612233

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.